
 

                                                            ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2018 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 18 kwietnia2018 roku 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej  dla zadania: "Budowa przedszkola integracyjnego z 
oddziałem żłobkowym w Lądku- Zdroju" 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2017.1875) 
zarządzam co następuje: 
 
Powołuję Komisję Odbiorową dla zadania: "Budowa przedszkola integracyjnego z oddziałem 

żłobkowym w Lądku- Zdroju", współfinansowanego w ramach działania nr 7.1.1 "Inwestycje w 

edukację przedszkolną, podstawową i gimnazjalną" oraz działania 6.1.1 Infrastruktura spójności 

społecznej  Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego  na lata 2014-

2020" w składzie: 

1. Jerzy Godziejewicz- Inspektor ds. gospodarki komunalnej i inwestycji 

2. Paweł Tyczyński-Inspektor ds. architektury, budownictwa i inwestycji 

3. Bogdan Niemczuk- Inspektor wielobranżowego nadzoru budowlanego 

4. Zbigniew Wnęk- Inspektor nadzoru branży sanitarnej 

5. Władysław Juchniewicz- Inspektor nadzoru branży elektrycznej                        

§ 2  

1. Komisja w składzie wymienionym w § 1 dokona ilościowego i jakościowego odbioru robót 

budowlanych dla zadania pn. "Budowa przedszkola integracyjnego z oddziałem żłobkowym w Lądku- 

Zdroju" 

2. Z prac komisji sporządzony zostanie protokół końcowego odbioru robót. 

  

§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji 

Infrastrukturalnych i Pozyskiwania Funduszy. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Informację wytworzył Olimpia Iwańska- Kruszyńska 

Informację zweryfikował  

Data wytworzenia 18 kwietnia 2018 

 


